
1° CATEGORIA

1° Lordo CORRIAS-BONFANTI 42

1° Netto DEL PUNTA-MACCANTI 43

2° Netto MUZZARELLI-GURIOLI 43

1° coppia mista CECCARELLI - FERRETTI 40

BADIA DI MORRONA GOLF CUP

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 6 novembre 2022

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° 43 3 CORRIAS SILVIO S 9 BONFANTI MONICA S L 6 45

2° 21 4 DEL PUNTA GIOVANNI 0 MACCANTI MONICA S L 25 43

14 11 MUZZARELLI MICHELE 15 GURIOLI SANDRO S 36 43

4° 24 7 VANELLI ANTONIO S 33 TARRINI MASSIMO S 7 41

5° 4 15 CERADELLI GIACOMO 27 BOZZI MATTEO 36 40

48 9 CECCARELLI PATRIZIA S L 16 FERRETTI GIOVANNI S 22 40

18 7 CONTI ALBERTO S 6 BATTAGLIA OLIVIA S L 36 40

11 7 SGORBINI DANIELE S 19 LEONIDE FRANCO S 12 40

9° 32 7 FERNANDEZ LETIZIA S L 10 SARTI RICCARDO S 20 39

56 7 COLOMBANI PIERLUIGI S 5 VILLARI MARZIO S 33 39

44 11 GUIDI GIANLUCA S 17 BRUNORO LAURA S L 36 39

12° 8 13 MIRENGHI STEFANO S 26 CUOMO ROBERTO S 25 38

36 6 BONINI ALESSANDRO S 18 BONINI FEDERICO 10 38

17 6 GABBANINI LUIGI S 8 COLI SABRINA S L 22 38

35 16 GAVAZZI ANTONELLA S L 29 GIOVANELLI GIACOMO 36 38

23 11 TARRINI NICOL L 21 NARDI MONICA S L 24 38

3 7 FASULO GABRIELE 21 MAROTTA ANDREA S 12 38

28 9 DIANDA ANDREA S 11 FERRARI FABIO S 36 38

19° 54 8 BIFFI MAURO S 13 BERTINI STEFANO S 24 37

2 8 BAUDONE ANDREA 12 BATTISTINI SILVIO S 25 37

15 5 PINI MONICA S L 25 MARIUCCI STEFANO 3 37

16 14 BIANCHI PIETRO J 26 BIANCHI MICHELE S 35 37

55 10 DELLA MONICA ANTONIO S 23 RUSSO GIUSEPPE S 19 37

24° 12 10 CANTIERI RODOLFO S 19 TONELLI FRANCO S 19 36

25° 31 18 CHIANTINI GIOVANNI S 36 CHIANTINI ALESSANDRA L 35 35

22 15 GAGNESI GUGLIELMO S 28 LUCHINI GRAZIA S L 36 35

27° 47 10 CASALI ANNA MARIA S L 18 PALAGI MARCO S 23 34

28° 53 9 GALLI MARIA LETIZIA S L 24 FURBETTA FRANCESCO S 16 33

1 13 BAUDONE LORENZO S 28 TAURINO DONATO S 24 33

30° 39 13 TEMPESTI SIMONE S 23 GAMBINI NADIA S L 36 32

20 16 LANDOZZI GIANLUCA S 29 FREMURA DORIANA S L 36 32

27 13 MERENDA ALESSANDRO S 22 INGROSSO FRANCESCO S 36 32

33° 13 10 MEDICI DANIELE 13 zorzetto andrea S 33 31

40 11 MURU ANTONELLA CARMEN S L 36 GIANNERINI GRAZIANO S 17 31

35° 9 18 VEZZONI GRAZIANO S 36 NUNZIANTE GIUSEPPE S 36 30

36° 7 12 TAVARELLI BRUNO S 20 FIGAIA ELISABETTA S L 36 29

19 10 BRAMANTI GIAN PAOLO S 17 POLACCI FRANCESCA S L 26 29

10 13 BALDINI ENIO S 24 BINELLI FRANCO S 33 29

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

BADIA DI MORRONA GOLF CUP del 06-11-2022

domenica 6 novembre 2022 17.21.00 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 

Classifica PARZIALE



1° 43 3 CORRIAS SILVIO S 9 BONFANTI MONICA S L 6 42

2° 21 4 DEL PUNTA GIOVANNI 0 MACCANTI MONICA S L 25 39

3° 24 7 VANELLI ANTONIO S 33 TARRINI MASSIMO S 7 34

4° 18 7 CONTI ALBERTO S 6 BATTAGLIA OLIVIA S L 36 33

11 7 SGORBINI DANIELE S 19 LEONIDE FRANCO S 12 33

6° 36 6 BONINI ALESSANDRO S 18 BONINI FEDERICO 10 32

17 6 GABBANINI LUIGI S 8 COLI SABRINA S L 22 32

14 11 MUZZARELLI MICHELE 15 GURIOLI SANDRO S 36 32

32 7 FERNANDEZ LETIZIA S L 10 SARTI RICCARDO S 20 32

15 5 PINI MONICA S L 25 MARIUCCI STEFANO 3 32

56 7 COLOMBANI PIERLUIGI S 5 VILLARI MARZIO S 33 32

12° 48 9 CECCARELLI PATRIZIA S L 16 FERRETTI GIOVANNI S 22 31

3 7 FASULO GABRIELE 21 MAROTTA ANDREA S 12 31

14° 54 8 BIFFI MAURO S 13 BERTINI STEFANO S 24 29

2 8 BAUDONE ANDREA 12 BATTISTINI SILVIO S 25 29

28 9 DIANDA ANDREA S 11 FERRARI FABIO S 36 29

44 11 GUIDI GIANLUCA S 17 BRUNORO LAURA S L 36 29

18° 12 10 CANTIERI RODOLFO S 19 TONELLI FRANCO S 19 27

23 11 TARRINI NICOL L 21 NARDI MONICA S L 24 27

55 10 DELLA MONICA ANTONIO S 23 RUSSO GIUSEPPE S 19 27

21° 4 15 CERADELLI GIACOMO 27 BOZZI MATTEO 36 25

8 13 MIRENGHI STEFANO S 26 CUOMO ROBERTO S 25 25

23° 53 9 GALLI MARIA LETIZIA S L 24 FURBETTA FRANCESCO S 16 24

47 10 CASALI ANNA MARIA S L 18 PALAGI MARCO S 23 24

16 14 BIANCHI PIETRO J 26 BIANCHI MICHELE S 35 24

26° 13 10 MEDICI DANIELE 13 zorzetto andrea S 33 23

27° 35 16 GAVAZZI ANTONELLA S L 29 GIOVANELLI GIACOMO 36 22

28° 1 13 BAUDONE LORENZO S 28 TAURINO DONATO S 24 20

19 10 BRAMANTI GIAN PAOLO S 17 POLACCI FRANCESCA S L 26 20

40 11 MURU ANTONELLA CARMEN S L 36 GIANNERINI GRAZIANO S 17 20

22 15 GAGNESI GUGLIELMO S 28 LUCHINI GRAZIA S L 36 20

32° 39 13 TEMPESTI SIMONE S 23 GAMBINI NADIA S L 36 19

10 13 BALDINI ENIO S 24 BINELLI FRANCO S 33 19

27 13 MERENDA ALESSANDRO S 22 INGROSSO FRANCESCO S 36 19

35° 7 12 TAVARELLI BRUNO S 20 FIGAIA ELISABETTA S L 36 18

31 18 CHIANTINI GIOVANNI S 36 CHIANTINI ALESSANDRA L 35 18

37° 20 16 LANDOZZI GIANLUCA S 29 FREMURA DORIANA S L 36 17

38° 9 18 VEZZONI GRAZIANO S 36 NUNZIANTE GIUSEPPE S 36 16
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